³⁵ שם, בעמ' 12.

³⁶ מיכל טמיר וגרשון גונטובניק "אתגר המציאות של הקהילה הבדואית בנגב: הכרה בתורת ההכרה בתוך משפט, מיעוט וסכסוך לאומי 429-478 (ראיף זריק ואילן סבן עורכים, תשע"ז).

³⁷ ראו: חוק להסדר תפיסת מקרקעים בשעת חירום, תשי"ב-1949, ס"ח 27; חוק רכישת מקרקעים (אישור פעולות ופיקויים), תשי"ג-1953, ס"ח 122; ראו גם מאמרם של אורן יפתחאל, סנדי קדר ואחמד אמרה, "עיון מחודש בהלכת 'הנגב המת': זכויות קניין במרחב הבדוי", משפט וממשל י"ד 7-147 (תשע"ב).

³⁸ לתיאור מפוכח של החיים ביישובים הבלתי מוכרים ראו: דו"ח גולדברג, הוועדה להצעת מדיניות להסדרת התיישבות הבדואים בנגב, אתר המשרד לשוויון חברתי (2009) <https://did.li/daICN>.